
 
 

Nomina della Commissione Seggio elettorale 

per elezione Coordinatori Corsi di Studio presso il DICAM 

Triennio 2024 – 2027 
 

IL DIRETTORE 

 

-Visto le norme dello Statuto d’Ateneo, del Regolamento Generale d’Ateneo, del Regolamento di 

Dipartimento, dei Regolamenti didattici dei Corsi di Studio e la normativa vigente in materia; 

 

- Visto il Decreto Direttoriale  n° 139/2024 prot. n. 105920 del 04/09 2024, relativo all’elezioni dei 

Coordinatori dei Corsi di Laurea in: -Beni Archeologici: Territorio, Insediamenti, Cultura Materiale 

(Classe L-1), - Filosofia (Classe L-5), - Filosofia Contemporanea (Classe LM-78), - Lingue 

Moderne: Letterature e Traduzione (Classe LM-37), - Metodi e Linguaggi del Giornalismo (Classe 

LM-19), - Scienze Storiche: Società, Culture e Istituzioni d’Europa (Classe LM-84), - Tradizione 

Classica e Archeologia del Mediterraneo (Classe LM-2, LM-15), per il triennio 2024/2027. 

- Visto l’art. 6 dei D.D. n° 139/2024 

DECRETA 

 

la nomina dei componenti della Commissione del seggio elettorale che risulta così composto: 

Presidente: prof.ssa Mariangela Monaca 

Componenti i proff.: Costanzo Giovanna, Ludovico Portuese e Marco Scarpa  

 

Il Direttore 

Il Prof. Giuseppe Ucciardello 


		2024-09-20T15:23:57+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




